

**MAPA COMPARATIVO POR ITEM**

Modalidade: Carta Convite de Nº 01/2019

Data e hora de abertura: 01/07/2019 às 14 horas.

Objeto: Será objeto da presente licitação a aquisição de material de limpeza esportivo e utensílio.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE							
				PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME		ALFA SERVIÇOS - ME		G. C. DE OLIVEIRA - ME			
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Rede Volei De Praia 8,50 Profissional 4 Lomas Amarela Pluma Unid	UNID	1	175,00	175,00	180,00	180,00	195,00	195,00	195,00	195,00
2	Rede Travem de Campo Rede Sport Rio 4 Mm Seda Unid	UNID	1	175,00	175,00	180,00	180,00	195,00	195,00	195,00	195,00
3	Bomba de ar manual P/ another pneus bola com manômetro 60cm Unid	UNID	1	61,00	61,00	70,00	70,00	85,00	85,00	85,00	85,00
4	Bola Handebol HLL Unid	UNID	5	58,00	290,00	115,00	575,00	110,00	550,00	550,00	550,00
5	Colher de sopa inox	UNID	300	1,59	477,00	1,58	474,00	2,00	600,00	600,00	600,00
6	Logo 8 Facas Chef Profissional Cozinha	UNID	1	89,00	89,00	90,00	90,00	140,00	140,00	140,00	140,00
7	Facas peixeira para cozinha de pol-coal 24959 T	UNID	4	30,00	120,00	38,00	152,00	45,00	180,00	180,00	180,00
8	Coneha Terrina Referência: 25127170	UNID	6	12,90	77,40	15,39	92,34	18,00	108,00	108,00	108,00
9	Detergente líquido neutro 500ml caixa com 24um	UNID	5	27,10	135,50	33,00	165,00	50,00	250,00	250,00	250,00
10	13 de Aço 60 Gf Fardo 14 X 08 Unidades	UNID	5	16,90	84,50	16,99	84,90	30,00	150,00	150,00	150,00
11	Fardo de Tiro com Trosesmo 70 tone	UNID	3	23,99	71,97	33,00	99,00	42,00	126,00	126,00	126,00
12	Pano de chão 60cm X 90cm (SUPER PAINÃO)	UNID	20	4,90	98,00	7,19	143,80	10,00	200,00	200,00	200,00
13	Espõnia Dupla Face 75x110mm c/100 unidades	UNID	2	29,99	59,98	23,00	46,00	39,00	78,00	78,00	78,00
14	Sabão em pó multiplação Caixa com unid. 500g	UNID	5	135,00	675,00	130,00	650,00	140,00	700,00	700,00	700,00
15	Sabão barra caixa 5x200g	UNID	3	28,90	86,70	49,79	149,37	40,00	120,00	120,00	120,00
16	Água sanitária 1lt caixa com 12und	CX.	5	19,99	99,95	23,00	115,00	31,90	159,50	159,50	159,50
17	Bico de Plástico Pírometra Jardim 3/4x3/4 - Kit C/12pys	KIT	1	38,00	38,00	87,00	87,00	140,00	140,00	140,00	140,00
18	Fechadura Porta de madeira	UNID	10	35,00	350,00	38,88	388,80	48,00	480,00	480,00	480,00
19	Torneira inox 1128 para Jardim Com Bico Tanque 3/4	UNID	5	25,00	125,00	27,00	135,00	40,00	200,00	200,00	200,00
20	Plástico transparente grosso 20 mt	MET.	20	4,99	99,80	27,00	540,00	18,90	378,00	378,00	378,00
21	Conjunto de jarra e copo de vidro com tampa para água 1,5L	UNID	5	48,00	240,00	85,00	425,00	110,00	550,00	550,00	550,00
22	Cesto Com Tampa 100 Lt Com Rodas	UNID	5	295,00	1.475,00	89,00	445,00	305,00	1.525,00	1.525,00	1.525,00
23	Cesto p/lixo 15L redondo preto B85002 Spiral Office PT 1 UN Unid	UNID	7	5,30	37,10	30,00	210,00	32,00	224,00	224,00	224,00
24	Ganeca de Alumínio 2 Litros Cabo Baquetite Hotel 14 - ABC	UNID	3	14,80	43,80	38,00	114,00	50,00	150,00	150,00	150,00
25	Colher para Arroz inox vermelha Referência: 25654170	UNID	6	36,90	221,40	24,00	144,00	50,00	300,00	300,00	300,00
<b>Total</b>					5.406,10		5.755,21		7.783,50		

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução de nº 01/CE 20/09/2018, Publicado no D.O.E. nº 12.391, de data classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME vencedora dos itens: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 26 no valor total de R\$ 2.497,72 a empresa: ALFA SERVIÇOS - ME vencedora dos itens de nº 5, 13, 14, 24 e 27 no valor total de R\$ 1.759,00.

Validade Mínima da Proposta: 60 dias  
Forma de Pagamento: até 30 dias

*Bravo*  
*Amorim*  
*Rosa*  
*Estes Flor*